2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ_______________                                №___________________
г. Темрюк

[bookmark: DDE_LINK1][bookmark: DDE_LINK]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 12 ноября 2014 года  № 2134
[bookmark: DDE_LINK11][bookmark: __DdeLink__75_327721427]«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Темрюкского района»

	На основании решения LXXVI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район от 27 февраля 2015 года № 777 «О принятии полномочий от сельских поселений  Темрюкского района по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию библиотечных фондов библиотек на 2015 год», в связи  с необходимостью перераспределения денежных средств между мероприятиями муниципальной программы «Развитие культуры Темрюкского района», , а так же  предоставлением из краевого бюджета субсидии  на софинансирование расходных обязательств муниципального образования Темрюкский район по обеспечению поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии в рамках реализации государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры»             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в  постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 12 ноября 2014 года  № 2134                              «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Темрюкского района»:
1) приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1);
2) приложение 1 к программе изложить в новой редакции (приложение № 2).
3) приложение 2 к программе изложить в новой редакции             (приложение № 3).
	2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 23 марта 2015 года № 343 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 12 ноября 2014 года № 2134 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Темрюкского района».
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Темрюкский район (Манакова) разместить (опубликовать) постановление «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 12 ноября 2014 года № 2134 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Темрюкского района» на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район О.В.Дяденко.
5.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Темрюкский район                                                                                   С.Г.Робилко